
UCHWAŁA NR II/13/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących stałych Komisji 
Rady Gminy Sidra

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., 
poz. 994, poz.1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 55 ust. 2 uchwały Nr XIII/100/04 Rady Gminy Sidra 
z dnia 24 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sidra (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. 
Nr 128 poz. 1739 oraz Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3564) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wybór Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących stałych Komisji Rady 
Gminy Sidra:
1) Pani Ewa Gabiniewicz- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej;
2) Pan Ryszard Moroz- Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej;
3) Pan Adam Polewko- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów;
4) Pan Jan Sujeta- Zastępca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem Finansów;
5) Pan Michał Lewicki-  Przewodniczący Komisji Społeczno-Socjalnej i Bezpieczeństwa Publicznego;
6) Pan Łukasz Mruczek- Zastępca Przewodniczącego Komisji Społeczno-Socjalnej i Bezpieczeństwa 

Publicznego;
7) Pani Wiesława Dereszkiewicz- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji;
8) Pan Marek Antoni Lenkiewicz- Zastępca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie dniem powzięcia.
§ 3. . Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sidra.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: 21D7FF6B-BDE0-4A3A-AD9D-7684F75E326E. Podpisany Strona 1




